Signed: Thomas Clay Attested by: Sam Fletcher
Sam Clay Rich Redfearn

8.  DERBY

THIS INDENTURE made the 27th day of August etc, 1748 WITNESSETH that
Thomas Newton church warden of the parish of Heanor in the Co. of
Derby and Francis Tantum overseer of the poor of the said parish, by
and with the consent of Her Majesty's Justices of the Peace for the
said Co. whose names are hereunto subscribed, have put and placed
and by these presents do put and place William Hayward, a poor child
of the said parish apprentice to Richard Redfearn of Heanor afeoresaid
ebc. until the said apprentice shall accomplish his full age of 24
years.. etce.

Wit: Isaac Heath Ao Nawhm
tte 3Rt ah Cloark o Tadon Soans
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Seiant peentes et futuri qd ego jugo Paunton de guizhale dedi
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inde debile ob de lwre consacsise 13 cio pdlus Johes filiung Fhi

ot heredes mol pdis medietote nesuagd] pdi - 20 qubz txis ot
tanements patls ot eor pin ‘m.. bo a0 Jomi { Lrey heredibsz of aselzsnids
suis contrn ames moricles Torarilzmelm ov Anpveln defaidom. In

cul red festimonn hule };Samm carte sigillo meu appogul hiis festibz
aico do Santford Johe de Yaremne Jone de Lee Griffinc iule
stepho de 105iale oole le Oaunlol  ALlo0 06 Hacidele;;ﬁ ngo $11lio
illie do cxegton eb glils et gpud Guixhale dig Inne o post
Yegtu go Augustdsn opd Amao regm Hogls Ddwerddl el poot aoruenHl
quarto,

ot
>h

1331 Jeals Red vax, ¢a 1" dlsucher, a ridor on & herse,
the legend illegible,

Sciant presentes et futuri qd ego Katina ghondam uxor Willi de la

Pole senoris Militio dedi concessi et hac psenti carta mea confirmam
Johi Hardyng de Westelnele et eti uxi eius unm mesuagm cum uvneo

gardine adiacente in villa de Westelueie int mesuagm Robtl de Waldby

ex pte orientali et mesvagm Willl Ffrost de Benlaco ex pte occidentali simul
dum una bivata tre iacente in campio de Eluele Swanlend et Hesill cum una
acra fenn et dimidia acr ilacent in Mytonhengys Dedi etiam et concessi et
paenti carta mea confirmem pfatie Johi Hard et Agneti uxi ejus unm ptm
mesuagm cum phm in villa de Westlevel iacens iuxta veneliam ex pte occi-
dentall et abbuttans sup viam regiam vsus boriam habend et tenend ommia
pdta tras et ten cum ptm suis videlic cum communa in Waldby Waldfrith et
Waldheng et cum omibz alijs aisiaments suis pfatis Johi et Apmeti uxi elus
ad totam vitam corp et altius corp diutius vivent et post roe decessunm
Nicho filio eiusdem Johis et Hedibz de corpare suec legitime pcreat libe
guiete bn et in pace. Reddendo inde annuatim michi et hdlbz meis duodeinm
solid et decem denar ad termos Pentecost et sti Martini in Yeme per
eguatec porcoes p omibz alijs sincijs exaccoibz et demand secto curie mee
bic in anno ---btamat except. Et ego pdta Katina et hedes mei omma pdta
tras et ten cum ptm suis quibus cuibz pfatio Johi et Agneti dxi eijus ad
totam vitam eor et altimo eor diutins vivent et post eor decessum pfato
Nicho filio eiusdem Johi et hedibz de corpere ipius Nichi legitime pereat
cont omes gentes Warantizabum et defendem. In cuius rei testimonum hunc
psenti carta sigillum meu apposui. Dat apud Kyngeston sup Hull sexto die
mens Meij Anne Regni Regis Edwardi tcij post conguestum Ang gquinquagesime
pimo,

1377 Tragments of sesl, red wax, ca. 2" diameter.

1z.

Sciant psentes ¢t futu gd Zgo Thom £il Willl de Wythekeshale dedi et
concessi et he psent carits mea confirmam Heyline filio Alice de Wythege
hale unam dim seylona tre iuxt domu Madoci fil Pareford de Wyckebal illam
scilicet g ilacet int dimid seylona Robi fil Radi et seylona Willi de
Bykeleg Et duas buttas iux le flaggipull qui iacet int ptm Ade Til Rici

et duas buttas Willi de Bakeleg. Et duzs butta i flaxpulles int tra

Johis fil madocl que uertif sup tra Willi fil Alic. Et tres buttas que lacet iux
iux buttas Willi fil Alicie et extendit se usg le Midelyard cu suo pto .
gquod est iux pdtas tres buttas. Et una seylona tre in le sondihalch g lacet
int tra Ade de la style ex una pte et le sondichalchesbroch ex altera et

le lichokes ex tcia pte cu tota pte mea de tbus buttis que jmcet iux pdbtam .
seylona ex qrto pte cu tota emendatoe qui face pptit et de iota tra que

est int dtam seylona et le lichteckes pretea dedi et concessi dto Heylino
una capltals seylona i campo us coten: ult qui iter us tyldestok se extendit
gue scilicet capitilis seylona extendii se ex una pie usg ad seylona Willi
fil alicie et ex alta pte usq le cooneberiehech cu fhus buttls que jacet
iuxta pdtam seylona et extendit se usq ad tra Ade fil Ricardi, Bt una
placiam tre jux bromiggesleg que includit duebus sicheRis scilicet uno
sichete gued se extendit a Boromiggesteessswe usq ad le sepemor et alio
sicheto quod se extend a Broumggesleg yard usq ad le Depemore, £t totam
mediatate altus placie tre que continet sex seylonas jux pdtam placia fux
Broomggesleg et le 5 Sendihalch pretea dedl et concessi dio heylino totam
pte meam de prato quod uocat exemedewe et de toto pte quod uocat lange~
medewe que due pta sunt clmuna toti ville de Wytekeshale pretea dedi et
concessi predto belino et hedibus suis 111 suls jude assightis totam pte

niea totius be- e oo '

et tram Johis le Campicn., Et «-u licebit pdto Heylmo et hedibus
suis ul suis iude assigntis gbuscuq i tote pdto bosco tris et
pratis et placus pvoiatus assartare edificare et alind quodeuq
comodu facere et ego pdts Thom melius et comodius facere poterg

i rebus puoitatis., Bt qd dts Heylinus et hedes sui ul sui jude
assigti heant libam comuna et pastura sup metas de Wycekeshal
pretea dedi et concessi elde Heylmo et hedibus suis ul suis jude
assigntis le tak gqd michi ptine¥ de portis hominu qul de me

tenet i vill de Wycekeshale habend et tenend de me et hedibus
meis pdto Heylmo et hedibus suls et cuicuq ul qbuscuq pdtas iras
et pdtam tota pte mea dti bosci de Wycekesbale reddit prata et
placias tre cu omibus ptm sule dere vendere legare alienare ul
assigre uoluit et eor hedibus iure libeheditar et quiete pacifice
et integre inpptum cw omibz libtatibus et asyamentis ad moia pdia
ptientibus reddendo inde annuati m et hedibus mei unu denar argenti
die sti mrtin p omibus servcus secularibz et demand saluo smco
scemselo si aliquod serveoui form secu debent de eode tenemento
puerire pro ht ante donatoe et concessiore mea dedit michi pdts
Heylinus i mea uccitate pmanibz gtuor mrc et dimid argenti. Et
ego pdts Thom totas pdtas tras cu tota pte mea pdti bosci reddit
ad ptis supdtis et placis puenatis xxxx ptin et libtatibs suis
pdto heylino et hedibus suis ul suis jude assigtis et eor hedibus
p pdto servico cont omes hoes et feias inppetum Warantizabum. ot
p uolo gd h mea donato et concessic ppetue firmitatis robur
obtineat psenti carta sigillu mel inpessione apposui Bijs testibz
Willo suo de Tak Rico le Botiler Juoe de Sulton Rico Paunton
Robo fil Robi fil Radi wille £il Alicie Ada fil Rici de ﬂztekea—
hale Willo de Bikeleg Hug fil Ade de la Style et multi alliis.

Seal: Green Wax, Oval, ca.l" x £
A lance or sword surrounded by legend:
t SIG ...D.q THO?E:.

14,

Sclant psentes et futuri qd ego Johes Benteley de Quixhale

dedi concessi et hac psenti carta mea confirmem Galfrido

Benteley et Rics Benteley omio tras et tenemento mea redatus

et svcia cu suis ptm quo et quao xoxx in quixhale, xxx et East
auston iuxta widnems com Salop hend et tenend omia pdta tras et ten
redditus et svicia cu suis ptm pdtis @Galfrido et Rico heredibz
assign xxx de capitibz dms feodi p omnia mea debita et de iure
consueta inpptm. Et ege vero pdtus Jphes et hedes mei omia pdis
tras et tenementa redditus et swicia cu suis pitm pfatis @Galirldo

et Rico heredibz et assignats ipius Rici xxx omes gentes Warantiza~
bum inppm defendem in cui rei testimu huic psenti cas#b meo sigilln
meu appesui Bijs testibz Nicho de Sandford Rico Laken Alano

de Wetenhull Thoma de Wetenhull Willme ILowe de Prys et alijs dat
decimo septimo die ffebruaio anno regm regis Henric quartl post
conguestum duodecim.

1411 Seal: Red wax, ca. z" diameter, an owl wreathed border

154

Sojant psentes et futd gd Ege Joheg Kenwryk de Salop dedi concessl et
hac psent carts mea confirmam Ade Olm de Hortu omes ferras et tenement
ou omlbz suis ptinencije que h in hereditadio post decessu larteis meo
fra in vill de gWixall heud et tend ola pdilet terr et tonement cu suis
pin pfat Ade heredibz ot assiguats suls libe quiete bene et in pace
inpom de caplibs dms feod 1111 p svicio inde debiti et de iue consuet
E% ego vero pdict Johes et hersd nei ola pdict terr et tensment ou
olbz suo ptu pfad _g__ e haered et appigmas suo ul pdict est cont olen
gentes Yarantdiszabum et inppm defendens In euluvs rel testiam hune
peent cart mee sigillu nmeu apposui hijs tesibz Johe Hygyuson Iicolas
Clement Thomas de lowe Thomas Wyan et alljs dat apud gqiyxall in fesbo
XXX AN Tegn Regno denri sexti post cong decino aeptim.

1439  Seal: Red Gax, round, 3" dlameter, the letter 'RY,

16,

17. ca. 1220 YORK

Sciant omnes psentes et futi gd ego Thom de Hoby p salute
anime mee et ommum ancessor et hedu mea dedi concessi et

hac carta mea confirmem do et paupib hospital beati pet

eborac octo acras texrre in tritorio de hoby scit in Stodfald una
cultam qui est in extrems pte pdii tritorij ijuxta de
hoby et de Sutton. Et in sailholme ad Quthenesker qnq seliones
ad duusam int hoby et molseby etathetelinthorn usg in espedict
qnq seliones, Et ptea una tofta in hoby qd Absolon tenuit gqd
iacet int tofto Rogi clici et toftu Willi Heubode. Et ex pte
occidental de hoby quatuor acras tre tam in prato gm in tra
arrabili. Scil totu pratu gd habm in Sonneker cu tota tra mea
- g tminat ad illud pratii que tra iacet int tram Willi militis
et partes traru hominu de hoby qs vocant le Breche gue tra
mea tminatur ex occidentali pte ville sup hoslatum et sepem
campi et duas seliones in Breche jint tram Emme vidue et Willi
militis q ptenditur a stuneker usq; ad septem campi et duas
seliones in hraslebrec g dacet int terra emme vidue et terram
Willi militis scil tenedas et habendes pdtat tram cu vesturit
bladi et cu omnib alijs ptinencijs suis infra villam et ext
pdtis paupib in pura et ppetuam elemosina libe integre hono-
rifice et quiete ab omni servicio et exaccone sic ulla elemo-
sina libius pleni et meli potest dari. Et ego predict Thom et
hedes mei warrantzabum ad quistabim et defendem pdtis paupibj
p noiatas terras cu omib ptinetijs suis infra wvillam et ext
ut sim pecicipes ommiu bonor que fiunt ut facienda suntin

pdta domo di inppetuum, Et hocfirmit observandu in ppettuum p
me et hedib meis tacecis sacroscis iuratu et sigillo meo cone-
firmam. Hijs testib: Ada capllo capllo de Shttun Rogo clico
suo fre Rob capllo Girardo walto GoGelride et alljs frib
pdti hosp Wille de Gerudun Pet Lambto capllii Tho de lang-
wad Willo de Hotigha clicij Walto de Alredale Ingulfo
Ricarde fre eius Malgo Marescaldo servientib et multijs alijs.

No Seal Attached.

18, ca,1250 - 1280

Sciant psentes et futi qd ego Willi fil Alicie de Wwimkeshale
dedi et concessi et hac psenti carta mea confirmafm heilmo fri
meo uno selione tre in le Ssoadihalch g iacet int tram Ade de
Stile ex una pte et le Ssondihalchesbroc ex alta ple et le
Tichtokes ex tcia pte cu tota pte me a de tbz q iacent iux
pdtam selione ex qrta pte et cu tota emendacoe qm potit el
face de to#k tra g est int dtam seilione et le lichtokes
precea dedi et concessi dto Hellimo medietate uni buite in le
flaxpulles q iacet int duas buttas q sut Johis filu madoci
handa et teneda tota pdtam tram cu omibz ptinenciis suis libe
et gete pacifice et integre in omibz locis et libtatibz et
ailiamentis pdte tre ptinentibz de me et hedidbz meis dto
heilmo et hedibz suis ut cuicuy eam dare legare vende ut
assignare ut mtare voluit sicut ego uncx cam melius aut
libias tenui ut tenere votui reddendo inde annuati én et

hedibz meis unu par cirotetau ad festu sti Pet ad vincla p
omibz svicus sclaribz et demandis sslue farm seco svico pro
ht aute mea donacce et concessfone dedit in dtus heilmus gtuor
sol argenti p manibz qure ego ego(sic) Wills et hedes mei
tota pdtam tram cu omibz ptinecus suis ot libtatibz sicut
ptam est dio heilmo et hedibz suls ul suis assignatis q oms
hoies et femines in ppetum Warentixabimus ut hant mea donate
et concessio stabilis et firma in ppetun pmaneat psente carta
sigullu mel inpssione roboravi hiis testibz Ada de Stile
Will de brik cleg Rob fil Rad Thom f£il Willm Kens Wret

fil Sibille £il Ric Joh fil Ric et muktis aliis.

No Seal Attached

18 b)

Seiant psenbés et futi g ego Johes fil Ade de Quickeshsl dedi
concessi et hac psent carta mea confirmam heylme fil Alic de
ead villa et hedibz suis vel eor assigtis unu assartum in
bosco de Quickesghal quod lacet in Syremor infa bundas sube
scriptas inapiende silz ad volam pnoiat heylm durande usg

ad suddebrot et fit sequendo pdtam ripam usq ad truncum
eradicatu et ab huic directe usq ad sittu (?)nol et =sic ad
illo loco sequodo le menigWey usq ad sepe pdtl heylm hnd et
ten pdtm assartu pdto heylm et hed suis vl eor assignatus de me
et hed meis libe quiete bn et in pace cu omibz pim in ppetuum
p hac dot donatoe et excambia dedit concessit et incartavit